fl)ttfint/ bii^Qbert t^ip inber^ivinjid^ up fcnt SKarien i02vißbälenen
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Nro. 14« Joannes Dux brahantimj »tadvocatüs superior f

suscipit Monastermm Porceteme m sttam protectionem»

Anno 1328, £x Originali,

Johannes Dei gratia Lotharingie , Brahantie ac

Liaiburgie Dux.

Unmersis, presenfet literas inapeeturte Salutem. Cum nos

sumus superior aduocatus Monasterii de Borchcto et bono«

rmn ad dictun Uonaateriom spectantium , notum facimus

«nioeiiia, food not« ratione dicte aduocatie, Abbatiiiam

predicti Uonatterfi dictam^e Monaaterinin , bona einsdem

uniuena et persona« quaseoiiqiie ad dictum Monasterium

pertincntes in nostra susccpimus et suscipimus defensione et

tutcla apecialL ^Jvocirca mandamns finniter Senescalco noü*

tfOf Jiuticiariis et subditia noitria q[iiibiuoimqu6perDacatiim

nostmin Lymbnrgeiitaii vbDibet conatiluüs, preseDtibaa et

futnris, quatenus dictam Abbatissam, eius Monasterium»

bona et personas prenomiuati Monasterii ubiquo per nostrum

Ducatum LymburgeiiMni ab in'jurlity dampnit et uiolentüs

contra quoscim^e airifiter defondant ex parte noitra» et In

dictis bonis suis pacifiee tcneant et quiete quotienscunque

ncccsse fuerit, sine exspectatione altcrius maudatl a nobls ucl

a nostris super eo ulterius habendi. Dictum mandatum nostrum

lam diligcnter per nos* — Senetcaleam, justiciarios et subdi-

tos nostrot snpradidoi «olenmk'adimpleri» neipaa Abbatisaa

ei geiltet tue de cetero ad aos, propter defectum vestrum,

altqualitcr redire compellantur. Hoc sub oblenlu gracic nos-

tre nuUo modo dimittcntcs. Datum sub sigillo nostro in obsi-

dione noslra ante Valkenborcb Dominica in passione Domini

aono eiiisdem miUetuno CCG uiccaimo octauo* —
eiegrl in gel6<m fßad^S an dnem ^ergomentsetretfen.

El nosWilbelmus,Thesaurarius, eustosetcano-
nicus ecciesie St, Adalbert! Aquensis, protestamur

«niuersiSt nos niditte, et de uerbo ad iieibvm legiase has

lilteratt qiMniH bee etteopia, nonabolitaa, non cancellataa,

.nec in aliqua parle ani oiciatat» omni ftlaitate et auapiciiMi«
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appai«b«iil» Sigillttm utaqna nottm, «d rogütus« in

monium prcmissorum duximiis apponendum» Datum anuo Dai

Al.CCC.LYlII, io uigilia Epipbanie Domlni.

eiegel in eel^m iBk4< an mm ^^nsamciitsCtaifnw

üre» lal llmolb genannt ^(em, ^cvr }it ^rcbenbca»

M^Kft Ht Wuti eitrtfd^elb , wef#fr feine Zmtrm
©ojjjie Äloflcrjunflfratt war, dnc Cfrbrcnt^c Don 10

SWttbt tJeU^ ©eisen , t{icil« SWo^gcn , bfc er auf bi'e auf